
   

 
Ufficio Offerta Formativa e Qualità della Didattica 
Direzione STUDI – Studenti, Didattica e Internazionalizzazione 
Politecnico di Torino 
C.so Duca degli Abruzzi 24- 10129 Torino - Italia         
email: albi@polito.it 

Approvazione Atti avviso rep.n.758/2024 - Esiti avviso di vacanza per l’attribuzione a 
docenza esterna di attività didattica relativa all’ insegnamento del Catalogo “Grandi Sfide 
Globali” – A.A.2023/24 
 

LA VICE RETTRICE PER LA DIDATTICA 
 

- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n.1211 del 27.11.2023; 

- VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi per attività di insegnamento e per attività 
seminariali in ambito didattico del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n.786 del 28.07.2022;   

- VISTO l’avviso di vacanza rep. n.758/2024, prot.n.19415 del 06.03.2024 emanato per il conferimento 
a docenza esterna di attività didattica relativa all’insegnamento “Energy transition and society 
(Grandi Sfide - Energia)” del Catalogo “Grandi Sfide Globali” – a.a. 2023/24;  

- VISTI gli atti della Commissione Giudicatrice e riconosciutane la relativa regolarità formale; 

 

DISPONE 
L’approvazione degli atti dell’avviso di vacanza rep.n.758/2024, i relativi esiti e Graduatoria 
e la proclamazione del/della vincitore/trice della selezione, come riportato nella seguente 
tabella:  

 
 

LA VICE RETTRICE PER LA DIDATTICA  
Prof.ssa Anita Maria Tabacco 

Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 
 
 
 

  

Codice Insegnamento  Attività didattica 
da conferire 

Candidate/i 
Idonee/i Esito Graduatoria Vincitore/ Vincitrice 

01DEQMK Energy transition and 
society (Grandi Sfide 
- Energia) - 6Cfu 

 7,5 ore di Lezione  
x 2 posizioni  

Curli Barbara   93/100 

  

1 CURLI BARBARA 

De Maio Gabriella  

 

85/100 1 DE MAIO GABRIELLA  

Perfetto Giuseppe  

 

40/100 2 

01DEQMK Energy transition and 
society (Grandi Sfide 
- Energia)- 6Cfu 

 3 ore di Lezione + 
13,5 di Esercitazioni in 
aula x 1 posizione  

Pino Flavio 55/100 

 

1 PINO FLAVIO 

Perfetto Giuseppe  

 

40/100 2 


		2024-03-15T16:31:08+0000
	Anita Maria Tabacco




